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TERRAZA
s/2 74.07 m²

JARDÍN
s/2 23.54 m²

A

ESTAR - COMEDOR - COCINA

10.51 m²10.51 m²

5.40 m²

2.34 m²

ESTAR - COMEDOR - COCINA
DORMITORIO 1

DORMITORIO 2DORMITORIO 3

BAÑO 1
BAÑO 2

LAVA.

9.48 m²
HALL - DISTR.

14.60 m²
34.88 m²

4.49 m²

JARDÍN ANEXO
s/2 27.90 m²

Escala 1/100 N

VIVIENDA

BLOQUE PLANTA LETRA

SUPERFICIES
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Superficie útil interior

Superficie útil exterior (50%)

Superficie útil total

Superficie construida interior

Superficie construida exterior (50%)

Superficie construida total

Superficie útil según decreto 218/2005

Superficie construida según decreto 218/2005

Superficie útil jardín anexo (50%)

CONOPEUM REAL STATE

A BAJA -1ª A

 92,21 m²

 97,61 m²

107,34 m²

133,33 m²

 101,43 m²

    118,07 m²

 217,72 m²

  240,67 m²

 27,90 m²


